वित्तीय वर्ष 2048-49 से 2024-22 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2024-22 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चर ऑपरेशन” योजना (अनुसूचित 
जातियों. के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकतिक 
पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण वृक्षारोपण कार्य का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) 
हेतु रू0 68.484 (अड़सठ लाख अठारह हजार एक सौ रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (0706 $फ 4॥ण7०7) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-08 / 2048-49 / स्वी0० व0प० दिनांक 
27.07..2048 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-33 / 2020- 
05 / आ0 व0प0० दिनांक 27.05.2024 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य